
 
 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

V Třinci dne 19.07.2024 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Rekonstrukce mostu přes řeku Odru v Odrách, místní část Loučky“  

 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen „zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.      

 

• Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je rekonstrukce stávajícího mostu na místní komunikaci přes řeku Odru v místní části Loučky nad 
Odrou. Stávající most je řešen jako ocelová konstrukce. Původní most nevyhovuje z hlediska fyzického stavu. Z tohoto 
důvodu je nutné provést rekonstrukci mostu za účelem dosažení prodloužení životnosti a únosnosti. Nový most je řešen 
jako spřažená železobetonová deska, která bude uložena na stávající nosné konstrukci (I profil 500). Stávající úložné 
prahy opěr budou odbourány na požadovanou výšku a nově vybetonovány. Stávající ocelové konstrukce budou ošetřeny 
nátěrovým systémem. Po dobu rekonstrukce mostu bude nutné zachovat dopravu. Z důvodu rekonstrukce mostu přes 
řeku Odru bude rovněž realizována provizorní přeložka vodovodního řadu (po ukončení rekonstrukce mostu bude 
vodovod znovu umístěn pod římsu mostu za pomocí objímek a táhel a provizorní přeložení vodovodu s ocel. konstrukcí 
a bet. patkami bude demontováno). 

Podrobná specifikace stavby je uvedena v příloze č. 1 ZD – Návrh smlouvy, a zejména v příloze č. 4 ZD – Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb a v příloze č. 5 ZD – Projektová dokumentace.  

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 
CPV 45221100-3 - Stavební úpravy mostů  
CPV 45221119-9 - Stavební úpravy při rekonstrukci mostů  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: cca 15 161 624,- Kč bez DPH 
 
Místo plnění: pozemky v katastrální území Loučky nad Odrou, viz příloha č.5 ZD - Projektová dokumentace 
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 10 222 000,- Kč bez DPH, tj. 12 368 620,- Kč vč. DPH. 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona.  
 

• Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

Číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení IČO  
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s./ Mlýnská 388/68, Trnitá, 
602 00 Brno  

25317628 12 609 731,24 

2. 

Společnost „Most v Odrách - Loučky“ 
Správce: MI Roads a.s./ Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8  
Společník č.2: B E S s.r.o./ Sukova 625, 256 01 Benešov, IČO: 
43792553 

IČO správce: 
17331099 

10 222 000,- 

3. 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s./ Albertova 229/21, 
Nová Ulice, 779 00 Olomouc  

25869523 14 475 975,22 

 

 



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.   
 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu pro tuto veřejnou zakázku s účastníkem, který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku:  
 
Společnost „Most v Odrách - Loučky“ 
Správce: MI Roads a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO: 17331099 
Společník č.2: B E S s.r.o./ Sukova 625, 256 01 Benešov, IČO: 43792553  
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Název poddodavatele IČO poddodavatele  

GEHER GEO s.r.o./ Vítkovická 3335/15, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 08435821 

SEKNE, spol. s r.o./ Hamerská 304/12, Holice 779 00 Olomouc  62363701 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 
došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  



  
 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.     
 


		2024-07-19T08:40:10+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




